
令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 25 日

令和 7 年 3 月 26 日

令和 7 年 7 月 31 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東山工務店

代表取締役　栁沼　善弥

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\511,500円）

コード 1000000120

受 注 者 住　所 郡山市田村町金沢字西ノ内１２９番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,626,500円

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その７）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（区画道路第6-33号線）

工 事 等 概 要 道路改良工事 施工延長 L=28.0m　W=6.0m
道路土工　N=一式
上層路盤工（M-40 t=15cm）A=138.9m2
下層路盤工（RC-40 t=20cm）A=138.9m2
排水工（Ⅲ-A-i-300A）L=56.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 10090

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024007403



令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 25 日

令和 7 年 3 月 26 日

令和 7 年 8 月 29 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,145,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\649,600円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 施工延長　　　L=124.3ｍ

　防護柵工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024007405

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　防護柵工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（都市計画道路東部幹線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 10092

業 種 とび・土工・コンクリート工事


